
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/1 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 28/16.09.2022 
 

În Conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Codul Studiilor Universitare de Doctorat aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 681/2011, cu 

modificările și completările ulterioare; 

Regulamentul instituțional privind organizarea și funcționarea studiilor universitare de doctorat în 

școlile doctorale din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați, aprobat prin Hotărârea Senatului 

Universitar nr. 118/24.03.2022 (Anexa 2); 

Metodologia privind organizarea și desfășurarea admiterii la ciclul III de studii universitare de doctorat 

în anul 2022, aprobată prin Hotărârea Senatului Universitar nr. 110/16.03.2022 (Anexa 2); 

Decizia Rectorului Universității nr. 1760/30.07.2020 privind numirea Directorului CSUD;  

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat, prin vot electronic exprimat în perioada (15 – 16) 

septembrie 2022, cu unanimitatea voturilor exprimate, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Articol unic. Se avizează pozitiv, la propunerea Directorului Școlii doctorale de Inginerie mecanică și 

industrială și cu avizul pozitiv al CSDIMI, componența comisiei 1 de admitere la studii universitare de 

doctorat, sesiunea septembrie 2022, pentru domeniul Inginerie industrială, după cum urmează: 

 Școala doctorală de Inginerie mecanică și industrială 
 

Nr. 
crt. 

Componența comisiei de admitere 
 
 

Domeniul de doctorat – Inginerie industrială 
 

1.  Prof. univ. dr. habil. Cătălina ITICESCU                                                                                              Președinte 

Prof. univ. dr. ing. Luminița MORARU                                                                                                          Membru 

Prof. univ. dr. ing. Victor CRISTEA                                                                                                               Membru 

 

 Propunerea se transmite Consiliului de administrație spre aprobare. 

Director CSUD, 

Prof. univ. dr. ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU 


